

# キタムラ・ホールディングス グループ 本社移転のお知らせ 2024 年 7 月から新宿アイランドウイングへ拡張移転

「ときを映し、こころと生きる」をミッションに、フォトプラットフォームと多くの顧客接点・データを活かして、すべての世代のそれぞれのライフスタイルに応じたフォトサービスを提案する株式会社キタムラ・ホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役 社長執行役員 CEO:武田 宣)およびグループ会社7社は、2024年7月1日(月)より、業容拡大に伴い新宿アイランドウイングへ本社を拡張移転いたします。



## ■移転の背景

当社グループは、2019 年のキタムラ・ホールディングス設立以降グループ経営を最大化する過程の中で、コロナ禍やリモートワークの導入による出勤スタイルの変化があり、1 社あたりのオフィス面積を縮小して現オフィスに集約してまいりましたが、事業成長に伴う人員増加により、本社オフィスを移転いたします。

# ■新オフィス概要

当新オフィスは、新宿アイランドウイングの最上階(16階)から13階までの連続した4フロアに入居することで、これまで以上に活気と熱気の溢れる働きやすい環境を整え、新たな人材交流や事業連携の創出を促進してまいります。

#### 報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社キタムラ・ホールディングス 広報担当:富永・吉原・押谷

TEL:050-1744-0005 MAIL; pr@kitamura-group.co.jp



最上階には従業者が気兼ねなく集まれるギャザリングスペースを用意し、各事業会社の一体感とグループの連動性の両軸を実現します。会社の枠を超えた従業者間の交流だけではなく、普段本社では勤務していない全国の店舗やラボのメンバーが研修や会議で集まれる場、お取引先様やパートナー様とも交流できる場、各種イベントを実施できる環境を用意しました。

お客様をお招きするエントランスを、写真の「フィルム」をイメージした内装デザインとしながら、各会議室にはスマートディスプレイを配置し、テクノロジーとノスタルジーが重なる空間を演出しています。

新オフィスへの移転を機に、働きやすさと働きがいを更に高めること、各事業会社の独自性が更に発揮されること、それらが集約されることでグループのビジョンである「世界を代表するフォトライフ・カンパニー」を実現していくことを目指し、更なる事業成長と競争力のあるプロダクトやサービスの創出を加速してまいります。

※誠に勝手ながら祝花等につきましては、スペースの都合上、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。









#### 報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社キタムラ・ホールディングス 広報担当:富永・吉原・押谷

TEL: 050-1744-0005 MAIL; pr@kitamura-group.co.jp



#### 【本社オフィス移転 グループ会社】

株式会社キタムラ (https://www.kitamura.co.jp/info/kitamura.html)

株式会社カメラのキタムラ(https://www.kitamura.co.jp/info/kitamura-camera.html)

株式会社しまうまプリント (https://shimapri.jp/)

株式会社フォトクリエイト(https://www.photocreate.co.jp/)

ピックハイブ株式会社(https://pichive.com/)

株式会社 NSQ(https://nenga.print-netsquare.com/)

株式会社 LDX(https://www.ldx.co.jp/)

#### 【アクセス】

住所: 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-3-1 新宿アイランドウイング

入居フロア: 13 階~16 階

アクセス : 東京メトロ丸ノ内線「西新宿駅」より徒歩1分

営業開始日:2024年7月1日

## ■会社概要

会社名:株式会社キタムラ・ホールディングス

代表者: 代表取締役 社長執行役員 CEO 武田 宣

所在地 : 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-16-6 新宿タツミビル 3 階

主な事業内容:グループ会社の経営管理、ならびにそれに付随する業務

HP : https://kitamura-group.co.jp/

株式会社キタムラ・ホールディングス 広報担当:富永・吉原・押谷

TEL: 050-1744-0005 MAIL; pr@kitamura-group.co.jp